別紙様式１（第５条関係）
学章等有償使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　　国立大学法人岡山大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名又は学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　国立大学法人岡山大学の学章等について，下記のとおり有償による配布を目的としたものに使用したいので，使用許可を申請します。

記

	使用する学章等

	使　用　形　状

	使用予定年月日
	令和　　年　　月　　日から

	販　売　対　象

	作成予定数

※商品等のイメージ・デザイン等を適宜様式により添付のこと。

[bookmark: _GoBack]